2

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА

СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2024  № 30а
Об утверждении актуализированных схем теплоснабжения на территории населенных пунктов р.п. Станционно-Ояшинский и п. Радуга Мошковского района Новосибирской области на 2025 год и на период до 2035 года
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения с учетом протокола публичных слушаний от 19.04.2024 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:
1.1. Актуализированную схему теплоснабжения рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области на 2025 год и на период до 2035 года.

1.2. Актуализированную схему теплоснабжения поселка Радуга Мошковского района Новосибирской области на 2025 год и на период до 2035 года.
2. Назначить ответственного за хранение актуализированных схем теплоснабжения на территории населенных пунктов р.п. Станционно-Ояшинский и п. Радуга Мошковского района Новосибирской области на 2025 год и на период до 2035 года заместителя главы Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области Хмелевскую К.А.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://stoyash.nso.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  рабочего поселка Станционно-Ояшинский

Мошковского района Новосибирской области                             Т.В.Личманюк